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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409006K

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit 42TECHAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Fadil Rada, Ndërtesa Nr.2, H.5, Ap.2, 
Tiranë, Shqipëri. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim softuerësh, Konsulence në fushën e IT-së. Blerje 
dhe administrim i  aksioneve në shoqëri te treta si dhe 
administrimi i pasurisë vetjake   Pjesëmarrje direkte ose 
indirekte në kapitalin tregtar të shoqërive të tjera tregtare,  
vendase ose të huaja. Në funksion dhe zbatim të objektit të 
veprimtarisë tregtare,  shoqëria mund të kryejë çdo veprim, 
operacion apo transaksion të ligjshëm tregtar e  financiar, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në të drejtën e saj për të 
investuar në  instrumente financiare, tituj pjesëmarrje në 
kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota  dhe/ose fonde 
investimesh. Aktivitet në fushen e pasurive të paluajtshme të 
çdo lloji,  duke përfshirë toka, troje, ndërtesa banimi dhe 
shërbimi, blerje, shitje, ndërmjetësim,  dhënie dhe marrje me 
qira të këtyre pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë 
vendit.  Investime në pasuri të paluajtshme duke përfshirë 
projektimin, financimin, ndërtimin,  menaxhimin dhe çdo 
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veprimtari tjetër të lidhur me sa më sipër, pa asnjë përjashtim  
Shoqëria, me vendim te organit administrativ, dhe me qëllim 
arritjen e objektit të saj,  mund të lidhë marrëveshje tregtare 
apo bashkëpunimi me shoqëri apo ndërmarrje të  tjera, si dhe 
të kryeje çdo veprim tregtar që organi administrativ do ta 
konsiderojë të  nevojshëm. Për këtë qellim, Shoqëria mund të 
lidhë marrëveshje apo kontrata qiraje,  shit-blerje a 
hipotekimi të pasurive të paluajtshme, kontrata kredie, 
shërbimi dhe  marrëveshje a kontrata të tjera të nevojshme 
për ushtrimin e aktivitetit.  
Rubin Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 04/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUFIZIMET E KOMPETENCAVE, PERJJASHTIME DHE 
LIMITIME  Çdo transaksion tjetër, duke përfshirë por jo i 
kufizuar në ato të listuara më poshtë, në  çdo rast kërkon 
miratimin paraprak unanim me shkrim të Administratorëve 
të Shoqërisë   a. Blerja, shitja dhe barra e pronës së 
patundshme në Republikën e Shqipërisë;   b. Hapja e degëve 
të reja dhe mbyllja e degëve ekzistuese, zyra, si dhe marrja 
me  qira ose nënqira e ndërtesave ose ambienteve për zyra 
dhe facilitete të Shoqërisë.  c. Lidhja e kontratave të punës 
për punësimin e stafit të shoqërisë me një pagë bruto  më të 
madhe se € 10,000/person në vit  d. Ekzekutimi i çdo lloj 
kontrate tregtare apo komerciale apo akti tregtar të çdo lloji  
që sjellin një detyrim pagese për Shoqërinë prej më shumë se 
€ 10,000 si detyrim  total i kontratës (për vitin e kontratës që 
ka angazhimin më të lartë);   e. Ekzekutimi i marrëveshjeve 
parapaguese që i sjellin një detyrim pagese Shoqërisë  për të 
paguar më shumë se € 10,000 si angazhim total vjetor (për 
vitin e kontratës  që ka angazhimin më të lartë);   f.  Dhënien 
e përfitimeve të palëve të treta dhe/ose hyrja në marrëveshje 
jashtë  rrjedhës normale të biznesit;   g. Lidhja e 
marrëveshjeve të kredisë (si huamarrës ose huadhënës):   h. 
Ofrimin e garancive, si dhe për detyrimet e palës së tretë;   i.  
Blerja e aksioneve ose pjesëmarrja në çdo lloj Shoqërie 
tregtare dhe civile; dhe   j.  çdo akt tjetër rezervuar 
posaçerisht për Asamblenë ose për Administratorët.

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Eraldo Hasanaj
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Nga: 05/02/2026 Deri: 04/02/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUFIZIMET E KOMPETENCAVE, PERJJASHTIME DHE 
LIMITIME  Çdo transaksion tjetër, duke përfshirë por jo i 
kufizuar në ato të listuara më poshtë, në  çdo rast kërkon 
miratimin paraprak unanim me shkrim të Administratorëve 
të Shoqërisë   a. Blerja, shitja dhe barra e pronës së 
patundshme në Republikën e Shqipërisë;   b. Hapja e degëve 
të reja dhe mbyllja e degëve ekzistuese, zyra, si dhe marrja 
me  qira ose nënqira e ndërtesave ose ambienteve për zyra 
dhe facilitete të Shoqërisë.  c. Lidhja e kontratave të punës 
për punësimin e stafit të shoqërisë me një pagë bruto  më të 
madhe se € 10,000/person në vit  d. Ekzekutimi i çdo lloj 
kontrate tregtare apo komerciale apo akti tregtar të çdo lloji  
që sjellin një detyrim pagese për Shoqërinë prej më shumë se 
€ 10,000 si detyrim  total i kontratës (për vitin e kontratës që 
ka angazhimin më të lartë);   e. Ekzekutimi i marrëveshjeve 
parapaguese që i sjellin një detyrim pagese Shoqërisë  për të 
paguar më shumë se € 10,000 si angazhim total vjetor (për 
vitin e kontratës  që ka angazhimin më të lartë);   f.  Dhënien 
e përfitimeve të palëve të treta dhe/ose hyrja në marrëveshje 
jashtë  rrjedhës normale të biznesit;   g. Lidhja e 
marrëveshjeve të kredisë (si huamarrës ose huadhënës):   h. 
Ofrimin e garancive, si dhe për detyrimet e palës së tretë;   i.  
Blerja e aksioneve ose pjesëmarrja në çdo lloj Shoqërie 
tregtare dhe civile; dhe   j.  çdo akt tjetër rezervuar 
posaçerisht për Asamblenë ose për Administratorët.

14. Ortakët Eraldo Hasanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Rubin Basha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 42TECHAL
E-Mail: techal42@outlook.com  
Telefon: 0689044437  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571317-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82EE563-E87F-4C79-B770-0520FA63557C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE2EFB-5076-409A-8F27-06C19C8BD44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1FC78B-D31E-4393-812B-8A8591D04C2A

